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Tarvitaanko Viihdekuoroliittoa? 
 
Kevät on taas koittanut, ja kuorojen varsinainen toimintakausi alkaa olla lopuillaan. Kevätkonsertteja 
on monilla joko yksin tai yhdessä toisen kuoron kanssa – menestystä niihin! Lahdessa johtamani 
Swing It! – kuoro teki konsertin Hectorin ja Ismo Alangon lauluista. Siitä tulikin odottamattoman 
suuri menestys – kaikki kuulijat eivät mahtuneet saliin. Niinpä päätimmekin uusia konsertin syksyllä, 
ja mielellämme esittäisimme sitä muuallakin. Onnistuminen on aina mukavaa! 
Viihdekuoroliittokin on toiminut. Olemme järjestäneet kaksi sisällöllisesti onnistunutta tapahtumaa, 
joihin osaa ottaneet ovat olleet hyvin tyytyväisiä. Syksyllä kokoonnuimme Lahdessa Swing It! – kuo-
ron isännöimänä ja keväällä Siuntiossa järjestelyt hoiti mainiosti Vihdin viihdekuoro. Kiitokset mo-
lemmille kuoroille ja heidän aktiiveilleen!  Ainoa ongelma näissä tapahtumissa oli toivottua pienem-
pi osanottajamäärä. Viime hetken peruutuksetkin olivat kiusallisia ja aiheuttivat liitolle ylimääräisiä 
kustannuksia. Ketään syyttelemättä – tulevaisuudessa niitä ei saisi tapahtua!  
Juhlakonsertteja on ollut useilla kuoroilla, ja niihin on pyritty osallistumaan. Toivotankin tässä onnea 
Haminan viihdelaulajille ja Seija Kiiverille sekä pahoittelut, etten kevätflunssan takia päässyt paikal-
le. Asia hoidetaan vielä perusteellisesti! Myös kauan valmisteltu Kuorotuottajan opas on jaettu kuo-
roille konserttien järjestämisen ja markkinoinnin auttamiseksi. Toivottavasti siitä on teille iloa. 
Tällaisen valtakunnallisen liiton pyörittäminen vapaaehtoisella talkootyöllä ei ole ongelmatonta. Ih-
me sinänsä, että sitä on näinkin kauan – jo yli 15 vuotta pystytty tekemään. Resurssit verrattuna 
STM- ja Sulasol - liittoihin ovat ilman valtionapua varsin vaatimattomat. Heillähän on molemmilla 
useita päätoimisia työntekijöitä. Sillä tavalla päästään tietysti toisenlaiseen palvelutasoon. Eivätkä 
kaikki jäsenet ole siihenkään tyytyväisiä. 
Tässä lehdessä esitetään teille, Viihdekuoroliiton jäsenet, muutamia kysymyksiä. Me hallituksessa 
tällä kertaa olevat haluamme tietää, mitä te odotatte liiton toiminnalta. Koetamme sitä sitten kehit-
tää – tietenkin yhteistyössä teidän kanssanne. Toivomme teidän vastaavan ja muutenkin kertomaan 
mielipiteitänne ja kuulumisianne kuorolaulun maailmasta. Toimitaan yhdessä ja löydetään toimin-
nalle mielekkäät ja kiinnostavat muodot. Viihdekuoroliittoa tarvitaan, kun jäsenistö sen kokee tar-
peelliseksi. 
Hyvää kesää kuoroille toivottavat puheenjohtaja sekä koko Viihdekuoroliiton hallitus. Pidetään suo-
malaisen harrastajakulttuurin lippu korkealla! 
 
 

ARI NISKANEN 

Pj 



Kysely Viihdekuoroliiton jäsenkuoroille 
 
Koska syksyn ja kevään tapahtumiin osallistuminen ei ole ollut 
hallituksen toivomusten mukaista, esitämme muutamia kysymyksiä VKL:n toiminnan keittämisestä. Hyvät 
kuoroihmiset, autattehan meitä! 
 
1) Mitä odotat VKL:tä tai minkälaista toimintaa toivot tms, mitä toivoisit VKL:n järjestävän 
a) koulutusta, b) yhteiskonsertteja c) kilpailuja d) matkoja e) muuta, mitä _______________________ 
(Jos koulutusta, minkä tyyppistä?) 
 
2) Kuinka moneen tapahtumaan vuodessa kuorosi voi osallistua? 
a) yhteen, b) kahteen, c) useampaan 
(lisäkysymys: iso valtakunnallinen tapahtuma vai pieniä paikallisia??) 
 
3) Mikä vuodenaika tapahtumille olisi paras? 
a) kevät b) kesä c) syksy d) talvi  
 
4) Alustava tiedustelu, mikäli syksyllä järjestettäisiin risteily-konserttimatka Tallinnaan voisiko kuorosi 
osallistua 
kyllä ______ ei ______ 
 
5) Toivomuksia/terveisiä VKL.lle, vapaa sana 
 
Toivoisimme vastauksia näihin kysymyksiin vielä tässä touko– kesäkuussa, niin tietäisimme suunnitella 
tulevaa. 
Vastaukset voi osoittaa puheenjohtaja Ari Niskasen meiliin swengi@suomi24.fi tai sihteerille 
pia.pakarinen@hotmail.com tai jäsenrekisterin hoitajalle arja.seppanen@surffi.fi 
 
KIITOS JA HYVÄÄ KEVÄTTÄ JA KESÄÄ! 
 
 

 
 

Joutsenon Taidekesän viihdekuorokurssi kutsuu!!! 
 
Joutsenon viihdekuorokurssi on monelle tuttu ja mitä moninaisimmista asioista tunnettu—ei vähiten 
hauskasta ilmapiiristä ja yhteishengestä, joka innostaa laulajia ylittämään itsensä: neljän päivän aikana 
harjoitellaan kokonainen konserttiohjelmisto torstain kurssikonsertissa esitettäväksi. 
 
Kurssin opettajina tänä kesänä ovat Mika Siekkinen ja Jussi Mattila. Kurssilta saat mukaasi myös uutta 
viihdekuoro-ohjelmistoa!!! Perinteisesti konsertin ohjelmistosta n. puolet on täysin uusia, ennen esittä-
mättömiä sovituksia. 
 
Ilmoittautua ennättää vielä! Oheisen linkin alta löydät ohjeet ja lisätiedot. 
http://www.joutsenonopisto.fi/fi_fi/taidekesa/  
 

mailto:swengi@suomi24.fi
mailto:pia.pakarinen@hotmail.com
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Soinnin ilottelua – 
moneksi taipumis-
ta 
Mikkelin Viihde-
laulajat 20-vuotta 
juhlakonsertti 
 

Mikkelin Viihdelaulajien 
juuret johtavat kahteen 
erilliseen kuoroon, jotka 
juhlivat sekakuoroksi yh-
teenliittymisensä 20-
vuotissyntymäpäiviä. 
 

Konsertti oli kuulijalleen nautinnollinen elämys monella tapaa. Ensimmäisenä kiinnitin huomiota ohjelman 
laajuuteen ja monipuolisuuteen. Luvassa oli 26 laulua, kekseliäästi ryhmiteltynä ja kuuteen osioon pake-
toituna: Viihdemusiikkia rahvaan tapaa, Tunnelmasta toiseen, Hengellistä menoa ja meininkiä, Pärinäpot-
puri, Juice in Memoriam ja Kansainvälistä viihdemusiikkia. Musiikkia esitettiin ja tulkittiin sointuvasti, eläy-
tyvästi, riemukkaasti ja vaihtelevasti, joten kuulija ei mitenkään voinut pitkästyä kaksituntisessa konsertis-
sa väliaikoineen. 
Kuoronjohtaja Kaisa Tuovila on onnistunut tavoitteessaan hioa erityisesti kuoron sointia. Tämä tuli ehkä 
parhaimmin esiin perinteikkäässä, Matti Hyökin sovittamassa laulussa On suuri sun rantas autius. 
Kuoro eläytyi ja syttyi jokaiseen kappaleeseen erikseen. Isommat esittämisen kuviot ja pienet koreografi-
set vivahteet ilmensivät musiikkia hienosti. Päällimmäisenä jäivät mieleen humoristinen aloitus ja portait-
tainen sisääntulo kappaleessa Lauantai-ilta, asentojen vaihdot Mamma miassa ja valloittavaa jammailua 
iltapuvuissa ja aamutossuissa erityisesti Pärinäpotpurin aikana. 

Vaihtelevuutta konserttiin saatiin visuaalisuu-
della. Kutakin konsertin temaattista osiota tun-
nelmoitiin teemaan sopivien, pääsääntöisesti 
luontoon liittyvien taustakuvien avulla. Kuoron 
oma pukeutuminen oli huolella mietitty.  Kuoro 
saapui sisään farkkuun, punaiseen ja valkoiseen 
sonnustautuneena. Elävyyttä saatiin tähän ko-
konaisuuteen pienillä yksilöllisyyksillä, jotka 
noudattivat pukeutumisen päälinjaa. Toisella 
puoliajalla kuoro juhlisti tapahtumaa naisten 
kauniilla iltapukukirjolla. Jotta konsertti ei olisi 
muuttunut juhlavan pukeutumisen vuoksi tur-
han kankeaksi, kuoro oli somistanut esiintymis-
lavan etureunan juhlakengillään ja asteli sisään 
Reinot, Ainot, muut tossut tai villasukat jalassa. 

Vaihtelevuutta konserttiin saatiin myös sovitusten avulla. Esitettävät kappaleet olivat useiden eri sovittaji-
en kynistä peräisin. Sovituksissa oli huomioitu sekakuoron tarjoamia mahdollisuuksia, naiset ja miehet 
pääsivät vuoroin esiin. Finlanders-yhtyeen tunnetuksi tekemä Oikeesti oli Pekka Lampilan käsissä saanut 
hienon, kappaleen ideaa noudattavan, miesten bravuurinumeron tehtävän. Kappaleeseen oli sovitettu 
sopraanoille omat kivat kuviot, mitkä valitettavasti eivät erottuneet riittävällä tavalla.  
Osassa sovituksia oli mukana myös solistisia osuuksia. Nämä yhteensä kuusi kaunista osuutta viestivät sii-
tä, että kuoro ei todellakaan ole yhden tai kahden solistin varassa, vaan 
kuorosta löytyy potentiaalia erilaisiin solistisiin tehtäviin. PIRJO KORVELA 



TURPAJUMPPA 
 
 

Olen aiemminkin pakinoinut laulutekniikkaan liittyvistä ongelmista, mutta palaan aiheeseen jälleen 
kerran, koska aihe ei ole koskaan loppuun käsitelty. Tällä kertaa kirjoittaisin huulten ja suun 
osuudesta äänen muodostuksessa. Kaikkihan me tiedämme, että äänen alku tulee äänihuulten 
värähtelystä. Sitten se kulkee suun läpi hampaita kohden. Viimeisen muodon ääniaallolle 
antavat hampaat ja sitten huulet joilla tosiaan onkin ratkaiseva merkitys siihen, millaisena laulajan äänen 
kuulemme. Hampaillehan emme mitään voi, mutta huulet ja leuka ovat herkkiä ja hallittavissa olevia alu-
eita, joilla viimeistellään äänen matkalleen lähtö. Kielen pitäisi saamieni tietojen pohjalta olla mahdolli-
simman litteänä ainakin pitkää vokaalia laulettaessa. 
 
Miten sitten voisimme huulillamme vaikuttaa siihen, miltä ääni kuulijan korvissa kuulostaa? Ensimmäinen 
asia olisi mielestäni se, että muistaisimme, että ihmisääni on puhallinsoitin. Sitten voisimme kysyä, että 
onko kukaan nähnyt litteitä trumpetteja tai muita litteitä puhaltimia? Jos olisimme, niin sittenhän voisim-
me laulaa samalla leveällä ansatsilla, kuten jotkut julkisuuden henkilöt puhuvat. Emme ole kuitenkaan 
kuulleet heidän laulavan; onneksi. Mutta huuliemme olisi siis oltava aina jonkin verran pyöreässä asen-
nossa; lievällä torvella, siis puhaltimia matkien. Mutta tekstin selkeyttä se ei saa häiritä. Ja tekstin puhe-
mainen selkeys on viihdelaulussa  A ja O. Opin sen aikoinani Toivo Kärjen ”koulussa”. Toinen mieleen jää-
nyt opetus oli tämä: ”Älä jollota!” Älä siis venytä vokaaleja, vaan säilytä sanoissa puheen rytmiikka. Vii-
meistään aina ennen levytysstudiolle lähtöä hänellä oli tapana rohkaista laulajaa näillä sanoilla: ” Laulat 
sillai fiksusti ja kivasti – kyyllähän sä tiedät!” 
 
Niihin puhaltimiin palatakseni tiedämme, että kaunis ja hallittu ääni on aina ollut kaiken laulun ja soiton 
opiskelun päätavoite. Mutta viihdettä ei voi laulaa kauneimmallakaan oopperaäänellä. Siitä tulee vain se-
kasotkua ja sitä liioittelevaa turpajumppaa. Teatterilavaltahan 
se ”jumppa” ei kuitenkaan näy niin selvästi kuin televisiossa, 
mikä lieneekin viihdelaulajien tärkein areena keikkalaulun jäl-
keen. Mutta keikoillahan mikki peittää onneksi rumankin tur-
pajumpan. Laulutekniikka on asia, jota ei voi ”onaniapohjalta” 
oppia. Sitä työtä pitäisi aina olla toinen kuuntelemassa. Totta-
han on, että neljä korvaa kuulee enemmän kuin kaksi! 
 
No miten niitä huulia sitten pitäisi käyttää, että ääni soisi hy-
vin ja naamakin näyttäisi kauniilta?  Ensimmäinen asia on tie-
tenkin suun aukaisu, ja leuan lievä etu-/ alaviistoon liuttami-
nen; ei työntäminen. Muistammehan, että leuka ei liiku sa-
ranojen varassa, vaan sitä voi tosiaan hieman liuttaa eteen-
päin. Se parantaa myös kurkun seudun väljyyttä. Kannattaa 
kokeilla sitä ihan äänettömästi ja havaita, kuinka myös hengitys toimii vuolaammin ja äänettömämmin, 
mikä sekin on tärkeää. Hallitsemattomilla hengitysäänillä voi pilata hyvääkin laulamista. Näissä naama-
asioissa meillä kaikilla on hyvä apuväline, ja sehän on peili. Kaikilla hyvillä ulkomaisilla laulupedagogeilla, 
joiden luona olen opiskellut, on aina peili oppilaan käytettävissä. Ja usein he käskevät ottaa sen käteen, 
jotta laulaja itsekin näkisi ruman turpajumppansa. Leuka siis kevyesti eteenpäin ja kieli ja huulet selkeää 
tekstiä tekemään! Ja siitä se laulu lähtee. 
 
Suuri suomalainen bassolaulaja, professori ja pedagogi Kim Borg on yksi niistä mestareista, joidenka kan-
sainvälisillä kursseilla minunkin on ollut ilo olla oppilaana. Tuon otsikkosanan olen oppinut juuri häneltä, 
entiseltä teekkarilta. 

ÄÄNITOHTORI 



Kuorolaulun juhlaa Siuntiossa 
 
Kuorotellen 2011 -päivät vietettiin 19.-20.3. Siuntion Hyvinvointikeskuksessa. Vihdin Viihdekuoro järjesti 
viihdekuoropäivät yhdessä Viihdekuoroliiton kanssa. Edellisen kerran viihdekuoropäivät pidettiin Hämeen-
linnassa muutama vuosi sitten. 
 
Lauantaina puolenpäivän aikaan Siuntioon saapui vajaat sata viihdekuorolaulajaa ja laulun ystävää. Päi-
västä oli odotettavissa laulua, uutta tietoa, juhlaa ja yhdessäoloa. Näitä saatiinkin odotusten mukaan. 
Viihdekuoroliiton puheenjohtaja Ari Niskanen ja järjestelyistä vastannut Tommi Pyöriä Vihdin Viihdekuo-
rosta julistivat Kuorotellen 2011 -kuoropäivät avatuksi ja sen jälkeen suunnattiinkin jo luennoille. 
 
Laulajaväki jakaantui kolmeen osaan kuuntelemaan, tekemään ja oppimaan. Ville Laaksonen kertoi ha-
vainnollisesti Complete Vocal Techniquesta ja sitä päästiin myös hieman harjoittamaan. CVT pitää sisäl-
lään sarjan tekniikoita ja tapoja, miten äänestä muodostuu juuri sellainen, miksi laulaja sen on halunnut. 
 
Liina Aaltosen kanssa haettiin Ilmaisun iloa—asiaa päästiin todella käytännössä harjoittelemaan eikä tyy-
dytty vain teoriaan. Pekka Nebelung puolestaan kertoi kokemuksiaan ja näkemyksiään kuoron ja bändin 
yhteistoiminnasta. Yhdessä ryhmässä pohdittiin, mistä sointu koostuu ja onko se vireessä vai ei – ja minkä 
viritysjärjestelmän mukaisesti. Soinnun puhtautta etsittiin myös harjoitusten avulla. 
 
Iltapäivä sujui rattoisasti koulutuksien merkeissä, osallistujat valitsivat ohjelmaa kiinnostuksensa mukaan. 
Palautteen perusteella koulutus oli hyvää ja havainnollista. Koulutusosuuden jälkeen kokoonnuttiin Viih-
dekuoroliitto ry:n kevätkokoukseen. Kokouksen tärkeimmät päätökset liittyivät vuoden 2010 toimintaker-
tomuksen ja tilinpäätöksen vahvistamiseen ja vastuuvapauden myöntämiseen. Nämä hoidettiin ripeästi ja 
jämäkästi Karkkilan Viihdekuoron johtaja Heikki Valpolan toimiessa kokouksen puheenjohtajana. 
 
Ohjelma jatkui pienen virkistystauon jälkeen kuoropakan sekoituksella. Viihdekuoroliiton pj. Ari Niskanen 
oli sovittanut Kassu Halosen Maailma on kaunis -laulun harjoiteltavaksi pikaharjoituksissa. Idea oli testa-
ta, mitä saadaan 45 minuutin pikaisella harjoituksella aikaan. Kuorolaiset jakaantuivat ensin 20 minuutin 
stemmaharjoituksiin ja sitten vielä 15 minuutin yhteisharjoitukseen. Tulos oli todella hieno: laulu soi tosi-
aan kauniisti ja sitä kuultiin illan mittaan vielä monta kertaa. Intensiiviharjoitukset siis toimivat hyvin. 
 
Kuoropäivien konsertti pidettiin Siuntion keskiaikaisessa kivikirkossa. Esiintymässä olivat Karkkilan Viihde-
kuoro ja Vihdin Viihdekuoro. Konsertissa kuultiin molempien kuorojen taidonnäytteitä, mainostusta oli 
tehty alueen mediassa, ja kirkossa olikin myös kuoropäivien ulkopuolista yleisöä. Reilun tunnin konsertin 
jälkeen siirryttiin takaisin Siuntion hyvinvointikeskukseen illanviettoon. Laulujen ja esitysten lomassa nau-
tittiin noutopöydän antimista ja tietysti kuoroystävien seurasta. Ohjelmaa oli valmisteltu valmiiksi Vihdin 
Viihdekuoron seremoniamestari Lasse Rauhalan johdolla ja lisää saatiin vielä yllätysohjelmanumeroiden 
muodossa. Illanvietto jatkui karaoken ja vielä yhteislaulujenkin muodossa pikkutunneille asti. 
 
Sunnuntaina lauluaamiaisella yhteislauluksi viriteltiin Kalliolle, kukkulalle, joka kaikui komeasti ja kuulu-
vasti Siuntion ravintolassa ja aulassa. Tästä lähti viihdekuoropäivien toisen päivän aamu reippaasti liik-
keelle ja ohjelmaa oli vielä jonkin verran jäljellä. Aamiaisen jälkeen kuoroväki suuntasi liikuntasaliin kokei-
lemaan Nia-tanssia ja sen tuomaa virkeyttä, iloa ja energiaa kohta alkavaa kotimatkaa varten. 
 
Kuorotellen 2011 -tapahtuma vedettiin yhteen vielä loppulaulutilaisuudessa, jossa kajautettiin jälleen ker-
ran ilmoille aiemmin tehokkaasti opittu Maailma on kaunis. Tommi Pyöriä Vihdin Viihdekuorosta julisti 
lopuksi Kuorotellen 2011 -viihdekuoropäivät päättyneeksi ja kotimatka saattoi alkaa.  
 
Kiitos kaikille osallistujille ja järjestelyissä mukana olleille! 
 TOMMI PYÖRIÄ 



KULTTUURIVIENTIÄ 
 
Televisiossa pyörineet kuoro-ohjelmat ovat saaneet paljon kat-
sojia ja kuorobuumi on pitkästä aikaa saanut liikkeelle nuorem-
piakin laulajia. Tästä buumista Mikkelin paikallinen liikemaail-
man vaikuttaja, ravintoloitsija ja panimomestari Pertti Oksa 
Oxa Oy:stä, sai hauskan ja tuottavan idean viedä kulttuuria sin-
ne, missä yleisö liikkuu muutenkin. 
Maaliskuussa idea toteutettiin Kuorokimarana Ravintola Pää-
Majassa. PääMajassa on isot screenit urheiluohjelmien katso-
mista varten ja hyvät estraditilat esiintyjille. Ravintolassa on 
usein live-esiintyjiä ja meille viisikymppisille ja vähän vanhemmillekin paikka herättää mukavia muistoja 
70-80 luvulla pidetyistä yhteislauluilloista. 
Lehti-ilmoituksilla haettiin maakunnasta kuoroja ja lauluyhtyeitä. Kummallekin ryhmälle suunniteltiin 
omaa sarjaa ja kolmelle parhaalle kummastakin sarjasta luvattiin hyvät rahapalkinnot. 
Mikkelissä ja maakunnassa on kuoroja useita kymmeniä, joten odotimme ilmoittautumisia innolla. Kut-
suun vastasi kuitenkin vain muutamia paikallisia ryhmiä. Muilta maakunnan paikkakunnilta ei tohdittu läh-
teä mukaan.  Kutsu koski K18-kuoroja, joten lapsikuoro- ja nuorisokuorot eivät valitettavasti voineet ra-
vintolamiljöössä pidettyyn kisaan osallistua. 
Kuorokimaraan ilmoittautuivat 30 laulajan Mikkelin Viihdelaulajat, 20 laulajan Sekakuoro Crescendo ,  15 
laulajan Naiskuoro Mikkelin Marjukat, kansalaisopiston naisenerginen 25 laulajan Rokkikuoro ja 9 naisen 
lauluyhtye Naapurit Tädit, 7 miehen Lauluyhtye Svengarit ja Mikkelin Revyyteatterin 7 laulajan Lauluyhtye 
Mirela .  Osallistujista muodostui hieno kirjo erilaisia kokoonpanoja. Koska lauluyhtyeitä ei ollut enempää, 
pidettiin kisa yhtenä sarjana. 
Kisailtoja oli yhteensä kolmena keskiviikkoa ennen finaalia. Ensimmäisenä kisailtana kisasivat Mikkelin 
Viihdelaulajat ja Crescendo, toisena Rokkikuoro ja Mikkelin Marjukat. Kolmannessa erässä olivat pienem-
mät ryhmät. Kilpailijat esittivät 3-4 vapaavalintaista laulua. Kisaillat avasi supliikkimiehenäkin tunnettu 
Pertti Oksa ja yleisön viihdyttämisestä yhteislauluilla ja musiikilla vastasi äänenavausten ja tuomaritauko-
jen aikana aina joku musiikin ammattilainen tai bändi. 
Projektissa oli myös mukana Viihdekuoroliiton entinen puheenjohtaja, musiikin opettaja Juha Lindbohm. 
Hän toimi lisäksi tuomariston puheenjohtajana koko kisan ajan. Muina tuomareina olivat Kari Kanto, Juha 
Repo, musiikinopettaja Arto Kivekäs ja muusikko Hannu Auvinen. Tuomaristo antoi kilpailijoille suullisen 
palautteen heti, sama lähetettiin kuoroille vielä kirjallisenakin jälkeenpäin. Yleisöllä oli kuitenkin valta rat-
kaista kustakin karsinnasta finaaliin pääsijä. 
Pienessä kaupungissa sana Kuorokimarasta oli levinnyt ja ilta illan jälkeen yleisömäärä ja kuorojen fanijou-
kot lisääntyivät.  Finaali 6.4 oli ihan huipputapahtuma.  Porukkaa tuli ovesta salin täydeltä ja tunnelma oli 
alusta asti mahtava ja jännittynyt. Kaikkia esiintyjiä kannustettiin kovasti ja fiilis oli laulajillakin ihan mah-
tava: suuren urheilujuhlan tuntua! Lisäjännitteenä kaikkien finalistien piti muutaman päivän varoitusajalla 
sovittaa mieleisekseen J. Karjalaisen kappale Sankareita.  
Yksi kisan tarkoitus oli tehdä kuoromusiikkia tunnetuksi. Kuorolaulu ei ole enää pelkkää pönöttämistä ja 
virsien veisuuta, niin kuin jotkut vielä ehkä luulevat. Nytkin kuultiin tosi mahtavia, uusia ja hienoja sovituk-
sia monista, yleisölle tutuista, populäärimusiikin helmistä. 
Finaalissa 6.4.kohtasivat Mikkelin Viihdelaulajat, Rokkikuoro, Lauluyhtye Svengarit ja Naapurin Tädit. Ylei-
sön antamaan äänimäärään lisättiin tuomareiden antamat pisteet. Kaikkien kilpailijoiden esityksistä löytyi 
iloisuutta, energisyyttä ja svengiä, mutta haasteellinen ohjelma ja hyvä kuoronjohtaja sai tuomarit anta-
maan Mikkelin Viihdelaulajille korkeimmat pisteet, joilla kuoro kuittasi 1000 euron pääpalkinnon. Toiseksi 
selvisi iloisesti ja heleästi laulanut Rokkikuoro ja kolmanneksi energisesti esiintyneet Lauluyhtye Svengarit. 
Meininkiä siis riitti ja ilta loppui huikeaan fiilikseen, palkintoshekkien jakoon, kukituksiin, aplodeihin ja yh-
teislauluun: Me ollaan sankareita kaikki, ihan jokainen! 
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